
ZARZĄDZENIE NR 54.2023 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

w sprawie założenia lokat terminowych w roku 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) i art. 48 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Ulokować wolne środki budżetowe w kwocie 1.000.000,00 zł (słownie: jeden milion złotych 00/100) na 
lokatach terminowych w Banku Spółdzielczym w Przysusze Oddział w Wieniawie, tj.: 

- na okres 1 miesiąca w kwocie 500.000,00 zł; 

- na okres 1 miesiąca w kwocie 500.000,00 zł. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EC7C087-071B-4843-B851-37D58A736206. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2


		2023-04-12T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




